³⁶⁾ Consilium minus 45, 75, koji glasi:
20. junij 1558.

Captum fuit de concedendo Blasio Mar. Dersa possit nonnulla sua laboraria ponere ad lotum cum hoc tenuto, quod prius aestimari debeant a duobus officialibus in presenti consilio diligendis.

³⁷⁾ D. C. 164, 61', 62, 62'. Dokumenat u izvodu glasi:
Die XVII maij 1578.

Mandato D. C. et ad instantiam Angiele r. q. Blasii Druxianj hic infra erit registratum infrascriptum instrumentum receptionis dottis allatum ex Venetiis — tenor cuius talis est videlicet: In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quingentessimo quadrigessimo primo Ind. XIII die martis XXVIII mensis junij cum sit quod Dominus Blasius Drusianus filius D. Marini de Ragusio sit de presenti discessurus ex hac civitate Veneti cum tota familia sua et iturus sit in civitatem Rhagussij, volensque D. Hieronymus de Girardis eius sacer, ut de dote promissa et integraliter ipsi D. Blasio eius genero per eum data et soluta appareat publico instrumento, prout iustum et honestum est, ideo ipse D. Blasius Drusianus eius gener constitutus ad presentiam mei Notarii, et testium infrascriptorum, sponte et libere per se suos heredes et successores vocavit et vocat se contentum et satisfactum, et habuisse et integraliter recepisse dotem sibi promissam ab ipso. D. Hieronymo de Girardis eius sacer ibi presenti, et pro se suisque heredibus et successoribus stipulanti et acceptanti, que dos fuit et est de ducatis mille prout in contractu nuptiale appareret sub die quinti martii millesimi quingentesimi trigesimi quinti in fine presentis instrumenti, et in protocollo mei Notarii registrato cum subscriptionibus et receptionibus manu ipsius D. Blasij de dote predicta sub die 11 julij 1535 et cum aliis de littera ad litteram prout stat et jacet prout in eo sit partibus ipsis requirentibus, restituendo postea ipsi D. Hieronymo rogans ipse D. Blasius cartam securitatis, finis et quietationis, redens ipsum Hieronymum eius sacerorum presentem et acceptantem cum suis heredibus ex successoribus quietum et securum in perpetuum de dote predicta, promittens per se suos heredes et successores attendere et observare quantum in presenti instrumento continetur sub obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum. Actum Venetijs in appoteca suprascripti D. Hieronymi in confinio S.ti Joannis Grisostoni presentibus D. Joanne de Ponte filii D. Jacobi pictore in calli nova S.ti Joannis Grisostoni in domibus de Claruzini

Već g. 1917. upozorio je Kovač na slikare upisane u »Libro delle guardie notturne«, koji su između god. 1544—1559. kao članovi bratovštine slikara bili obvezani da vrše noćne straže po gradu. Građa spominje (pod br. 1117, 1140, 1161, 1170) prema knjizi »Straža« dvanaestoricu tih slikara i trojicu njihovih djetića. Većina od njih bavila se vjerojatno slikanjem soba i namještaja. Za jedne, kao za Petra Bogdanovića, Petra Ivanovog, Krstu Antunovića i Marka Radonjića, donosi dosta podataka, za druge osim imena i godine nema drugih podataka. Tako je npr. *Renaldo (Reni) bacalaro* bio prema knjizi »Straža« aktivan član bratovštine slikara kroz petnaest godina (od g. 1544. do 1559.). Sada, prema novoobjavljenom dokumentu bio je *Renaldo* još g. 1578. aktivan član slikarske bratovštine i vice-gestald, pa je prema tomu djelovao u Dubrovniku najmanje 34 godina.³⁸⁾